a Spinule nell’interlinea.

———————

1 N. 195.
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197

1311 marzo 20, in pontili palatii archiepiscopalis

Frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, impone la tonsura a
Lorenzino del fu Leonello Spinola, concedendogli il titolo di chierico della
chiesa di Santa Maria di Molassana.

Nel margine esterno: « Factum ». Si vedano nn. 195, 196.

Titulatio eiusdem

In nomine Domini amen. Venerabilis in Christo pater, dominus frater

Porchetus, permissione divina archiepiscopus Ianuensis, Laurentinum, natum

quondam Leonelli Spinule, olim civis Ianue, cupientem ascribi militie clericali,

habita et obtenta prius dispensatione a prefato domino archiepiscopo super

defectu natalium quem ipse Laurentinus patiebatur de soluto genitus et solu-

ta, ut de dicta dispensatione constat publico instrumento scripto manu Leo-

nardi, notarii infrascripti, hoc anno et die 1, ad ordinem clericalem promovit,

primam sibi imponendo tonsuram secundum ritum Romane Ecclesie, atti-

tulans eundem ad titulum ecclesie Sancte Marie de Molazana Ianuensis dioce-

sis. Actum Ianue, in pontili palatii archiepiscopalis Ianuensis, anno dominice

nativitatis millesimo CCC°XI°, inditione nona, die XXa martii, circa tertiam,

presentibus testibus presbitero Guydone, canonico ecclesie Sancti Petri de

Porta Ianuensis, Iohannino de Borzullo et Sigembaldo de Parma, domicellis

prefati domini archiepiscopi.

———————

1 N. 196.
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198

1311 marzo 20, in pontili palatii archiepiscopalis

Frate Porchetto <Spinola>, arcivescovo di Genova, impone la tonsura a
Ianuinus de Nuxeto, figlio di Giacomo de Nuxeto, concedendogli il titolo di
chierico della chiesa di Santa Maria di Molassana.

Nel margine esterno « Factum ».

Titulatio Ianuyni de Nuxeto

In nomine Domini amen. Venerabilis in Christo pater, dominus frater
Porchetus, permissione divina archiepiscopus Ianuensis, Ianuynum, natum
Iacobi de Nuxeto, Ianuensis diocesis, cupientem ascribi militie clericali, ad
ordinem clericalem promovit, primam sibi imponendo tonsuram secundum
ritum Romane ecclesie, attitulans eundem ad titulum ecclesie Sancte Marie
de Molazana Ianuensis diocesis. Actum Ianue, in pontili palatii archiepisco-
palis Ianuensis, anno dominice nativitatis M°CCC°XI°, inditione nona, die
XXa martii, circa tertiam, presentibus testibus presbitero Guydone, canoni-
co ecclesie Sancti Petri de Porta Ianuensis, Iohannino de Borzullo et
Sygembaldo de Parma, domicellis prefati domini archiepiscopi.